

Ceará
 Governo Municipal de Limoeiro do Norte
 CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
 CONTRATO Nº 20200026

Pag.: 1

CONTRATADO : A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME

Processo de compra Pregão nº 2019.1504-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
012740	BATERIA 60AH - Marca.: EXTRAPOWER	5,0000 UNIDADE	305,000	1.525,00
012741	BATERIA 70AH - Marca.: EXTRAPOWER	3,0000 UNIDADE	510,000	1.530,00
012746	CAMARA DE AR 14 - Marca.: MAGGION	3,0000 UNIDADE	40,000	120,00
012755	PNEU 175/70R13 - Marca.: DUNLOP	10,0000 UNIDADE	240,000	2.400,00
012756	PNEU 175/70R14 - Marca.: DUNLOP	5,0000 UNIDADE	253,000	1.265,00
012757	PNEU 185/70R14 - Marca.: DUNLOP	5,0000 UNIDADE	319,000	1.595,00
012758	PNEU 195/65R15 - Marca.: DUNLOP	5,0000 UNIDADE	293,000	1.465,00
012761	PNEU 265/70R16 - Marca.: DUNLOP	2,0000 UNIDADE	939,000	1.878,00
026356	CÂMARA DE AR 90X90X18 - Marca.: MAGGION	2,0000 UNIDADE	32,500	65,00
026357	CÂMARA DE AR 90X90X21 - Marca.: MAGGION	2,0000 UNIDADE	44,000	88,00
026359	PNEU 410X18 - Marca.: MAGGION	2,0000 UNIDADE	237,000	474,00
026360	PNEU 90X90X18 - Marca.: MAGGION	2,0000 UNIDADE	149,000	298,00
026361	PNEU 90X90X21 - Marca.: MAGGION	2,0000 UNIDADE	220,000	440,00
026362	Pneu 195/70R14 - Marca.: DUNLOP	3,0000 UNIDADE	351,000	1.053,00
026373	CAMARA DE AR 2,75 X 18 - Marca.: MAGGION	1,0000 UNIDADE	38,000	38,00
026375	PITO Nº14 - Marca.: BREMMER	4,0000 UNIDADE	5,000	20,00
026376	PITO Nº 15 - Marca.: BREMMER	4,0000 UNIDADE	6,500	28,00
039187	PNEU (REF.185/65 R 15) - Marca.: DUNLOP	16,0000 UNIDADE	414,000	6.624,00
039168	CAMARA DE AR 410 x 18 - Marca.: MAGGION	2,0000 UNIDADE	36,000	72,00
039169	PNEU (REF.215/75 17,5) - Marca.: PIRELLI	2,0000 UNIDADE	790,000	1.580,00
039171	PNEU REFERENCIA 17,5 X 25 16 LONAS - Marca.: FIRESTONE	3,0000 UNIDADE	3.584,000	10.752,00
			Total geral :	33.308,00